令和２年５月７日

１年生保護者様

知多市立中部中学校

佐 藤 敏 弘

アルトリコーダー販売日時の変更について

晩春の候、保護者の皆さまには、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育にご理解・ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、４月２８日に予定されておりましたアルトリコーダーの販売ですが、新

型コロナウィルス感染症対策による休校のため中止とさせていただきました。

それに伴い、アルトリコーダーの販売日時を下記の通り変更させていただきま

す。保護者の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご確認の方をよろしくお

願い致します。

 なお、すでにお持ちの方は、それを使用してください。

記

 １ 価 格   学校価格２，１００円（税込み）

                    ヤマハ RA-28BⅢ

 ２ 販 売 日        ５月１３日（水）

 ３ 販売時間    午前８時００分～８時２０分

 ４ 販売場所    １年生昇降口

 ５ その他

当日は、指定の封筒に必要事項を記入し、現金を入れて持参してく

ださい。おつりのないようにお願いします。

＊購入できなかった場合は、担任または音楽科水野いろはまでお持ち

ください。